
 

1 
 

 

 

平成28年９月21日 

各 位 

会 社 名 株式会社共成レンテム 

代表者名 代表取締役社長 黒川 和雄 

 （コード番号9680 東証第２部） 

問合せ先 執行役員経理部長 森 啓貢 

 （TEL．0155－33－1380） 

 

 

平成28年の株主優待品目の変更に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年７月25日に公表いたしました「平成29年３月期配当予

想の修正、平成28年の株主優待品目の決定及び株主優待制度の廃止に関するお知らせ」によりお知らせして

おりました平成28年の株主優待品目を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

１． 平成28年の株主優待品目の変更 

(1) 平成28年の株主優待品目 

・変更前：北海道十勝産じゃがいも10kg（メークイン5 ㎏、男爵5 ㎏） 

・変更後：北海道の特産品詰め合わせ 

 

(2) 変更理由 

平成28年の株主優待品目として、平成28年7月25日の時点では北海道十勝を代表する特産品であ

りますじゃがいもを予定しておりましたが、８月に北海道に上陸した台風７号、９号及び11号並びに

９月に上陸した台風10号の被害により、その調達が困難な状況になりました。 

この状況を受け、当社は、慎重に検討した結果、相当の代替品をご提供させていただくこととし、平

成28年の株主優待品目を「北海道の特産品詰め合わせ」に変更することを決定致しました。 

株主の皆様におかれましては、何卒、現下の情勢をご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

(3) 発送時期 

平成28年７月25日に公表致しましたとおり、平成28年10月下旬に順次発送する予定にしておりま

す。 

 

(4) 対象株主 

平成28年７月25日に公表致しましたとおり、平成28年３月31日現在で1,000株以上の株式を保有

されている株主様にお贈りします。 

 

以上 

 

 




